حصول ہدایت کی دعا

آنحضرت ﷺ نے حضرت حصینؓ کو یہ دعا سکھائی:-
اللَّهُمَّ اَلْهَمْنِي رُشْدِي وَاَعِزَّنِي مِنْ شَرِّ نَفْسِي
اے اللہ! رشد و ہدایت کی باتیں میرے دل میں ڈال اور مجھے میرے
نفس کے شر سے بچا۔

(جامع ترمذی کتاب الدعوات باب فی جامع الدعوات حدیث نمبر: 3405)

بدھ 4 اگست 2004ء، 17 جمادی الثانی 1425 ہجری - 4 نمبر 1383 مش بدھ 54-89 نمبر 173

اعداد و شمار کے آئینہ میں

عالمی بیعت کی بارہ تاریخ ساز تقاریب

اللہ تعالیٰ کے خاص فضل سے عالمی
بیعت کا یہ عظیم سلسلہ حضرت خلیفۃ
الصحیح الرابع نے 1993ء میں شروع
فرمایا تھا۔ گزشتہ بارہ سالوں میں احمدیت
کی آغوش میں آنے والے افراد کی
تعداد 16 کروڑ 60 لاکھ 72 ہزار 918
ہو گئی ہے۔